
 

Stránka 1 z 3 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 23/7700/0049 

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění p

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

Název díla: 

„ÚP v Ústí nad Orlicí - rekonstrukce osobních výtahů“ 

 

Článek 1.     
SMLUVNÍ STRANY 

 

1.1 Objednatel                                  

       Název:                                          Česká republika – Generální finanční ředitelství 
Sídlo:                                            Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22 

IČO:                                              72080043 

DIČ:       CZ72080043 

  Zastoupen:                    

 

Osoba oprávněná jednat 
- ve věcech technických:     

                                                     

                                                     

                                                     

 

Bankovní spojení:                     
Číslo účtu:                                  
Kontaktní adresa:                      Na Ohradě 1067, 386 01 Strakonice 

 

1.2 Zhotovitel 

Název:    Schindler CZ, a.s.  

Sídlo:    Walterovo náměstí 329/3 158 00 Praha 5 

IČO:    27127010 

DIČ:    CZ27127010 

Zastoupen:   

     

  

Zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl B vložka 9174 

 

Osoby oprávněné jednat 
      

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:    

Kontaktní adresa:   Walterovo náměstí 329/3, 158 00 Praha 5 

 



 

Stránka 2 z 3 

 

společně též „ smluvní strany“ 

 

 

Článek 2.  

PREAMBULE 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s článkem 17. odstavec 17.2 a v souladu s článkem 4. 
odstavec 4.7 Smlouvy o dílo č. 23/7700/0049 „ÚP v Ústí nad Orlicí - rekonstrukce osobních výtahů“ 

uzavřené dne 19. 4. 2023 (dále jen „Smlouva“), uzavírají tento Dodatek č. 1, kterým se výše uvedená 
Smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeným v článku 3. tohoto Dodatku č. 1. 

 

Článek 3.  

ZMĚNA SMLOUVY 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že se v odstavci 3.3 článku 3. vkládá nová věta, která zní: 

„Součástí předmětu díla specifikovaného v článku 3. odst. 3.3 Smlouvy jsou dodatečné práce 
(vícepráce), jejichž druh, rozsah a cena jsou uvedeny ve Změnovém listu, který tvoří Přílohu č. 3 

této Smlouvy.“ 

2. Smluvní strany se dohodly na změně odstavce 4.6 článku 4., který nově zní: 
 

„Zhotovitel se zavazuje předat objednateli kompletní dílo, a to protokolem o předání a převzetí 
díla, podepsaným osobami oprávněnými za smluvní strany dílo předat a převzít. K předání díla 

dojde nejpozději do 16 týdnů ode dne předání a převzetí staveniště.   

 

3. Smluvní strany se dohodly na změně odstavce 5.2 článku 5., který nově zní: 

 

„Cena za zhotovení předmětu díla v rozsahu stanoveném v čl. 3.3 Smlouvy (dále jen “cena díla“) je 
stanovena na základě dohody smluvních stran. 

5.2 Cena za dílo činí 2.170.720,- Kč bez DPH (slovy: dva miliony jedno sto sedmdesát tisíc sedm set 

dvacet korun českých). 
Sazba a výše DPH sazba 21 % a výše 455.851,20,-Kč (slovy: čtyři sta padesát pět tisíc osm set 
padesát jedna korun českých dvacet haléřů). 

Cena za dílo činí 2.626.571,20,- Kč včetně DPH (slovy: dva miliony šest set dvacet šest tisíc pět set 

sedmdesát jedna korun českých dvacet haléřů).“ 

4. Smluvní strany se dohodly, že se na konec odstavce 20.1 článku 20. Smlouvy doplňuje: 
 

„Příloha č. 3 – Změnový list“   

 

 

Článek 4. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 stejnopisy 

obdrží objednatel a 1 stejnopis obdrží zhotovitel.  



 

Stránka 3 z 3 

 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha: 
Příloha č. 1 – Změnový list 

 

 

 

 

 

V Praze dne   

     

 

                

 

 V Praze dne  

  

 

Česká republika – Generální finanční 
ředitelství 

 

Člen představenstva  

vedoucí Oddělení dlouhodobého 
hmotného majetku 

                                    

   

 

 

 

 

 

 

        . 
        

                 Vedoucí oddělení MOD  



 
 
 
 
 
 
 
 
Cenová nabídka k zakázce č. 812484067, vícepráce na zhotovení a instalaci ocelového dna 
prohlubně. 
 
 
Objednatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství 
  Lazarská 15/7 

Praha 1 – Nové Město 
117 22 

 
 
Nabídka obsahuje zaměření dna prohlubně, výrobu ocelového dna (4mm) a svařování 
v místě realizace. 
 
 
Celková cena bez DPH za 1 výtah     45.360,- Kč 
DPH 21%          9.525,60,-Kč 
Celková cena vč. DPH      54.885,60,-Kč 
 
Celkem za oba výtahy      90.720,-Kč bez DPH 
Celkem za oba výtahy      109.771,20,- Kč s DPH 
 
 
 
Termíny: 
 
Dodatkem se smlouvě o dílo č. 812484067 
 
 
 
 
 
 
 
Za Schindler CZ, a.s. 
Dne 11.9.2023 
 


